
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Azienda Ospedaliera S. Anna e San Sebastiano Via Palasciano snc Caserta 81100 
Tel.: +39 0823-232462 provveditorato@ospedalecasertapec.it, www.ospedale.caserta.it 
SEZIONE II: OGGETTO 
II 1.1) DENOMINAZIONE 
Procedura Aperta per l’affidamento triennale della fornitura di dispositivi medici e materiale protesico per 
Cardiochirurgia in n° 209 lotti, GARA N.6882033 
II 1.2) CODICE CPV PRINCIPALE 
33190000-8 
II 1.7) VALORE TOTALE DELL’APPALTO (IVA ESCLUSA) 
€ 5.003.313,78    
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV 1.1) TIPO DI PROCEDURA:  
Procedura Aperta 
Offerta economicamente più vantaggiosa 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
V 2.1) DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO D’APPALTO 
22/08/2019 
V 2.3) NOME DEL CONTRAENTE 
Eurosets s.r.l.: Lotti 1 € 2.160,00, Lotto 4 € 2.460,00, Lotto 39 € 12.390,00, Lotto 57 € 2.520,00, Lotto 58 € 
8.910,00, Lotto 61 € 390,00, Lotto 62 € 390,00, Lotto 63 € 300,00; Gada Italia S.p.A.: Lotto 2 € 44.940,00, 
Lotto 70 € 13.500,00, Lotto 185 € 225.000,00; Sorin Group Italia s.r.l.: Lotto 3 € 2.430,00, Lotto 5 € 2.040,00, 
Lotto 7 € 1.896,00, Lotto 14 € 375,00, Lotto 18 € 2.691,00, Lotto 22 € 384,00, Lotto 25 € 2.100,00, Lotto 45 
€ 2.325,00, Lotto 47 € 420,00, Lotto 52 € 4.147,50, Lotto 64 € 352,50, Lotto 68 € 7.560,00, Lotto 69 € 
4.147,50, Lotto 133 € 13.875,00, Lotto 134 € 68.700,00, Lotto 136 € 14.925,00, Lotto 150 € 78.000,00; 
Medtronic Italia S.p.a.: Lotto 8 € 5.220,00, Lotto 13 € 24.084,00, Lotto 15 € 23.340,00, Lotto 24 € 5.112,00, 
Lotto 28 € 13.080,00, Lotto 30 € 7.344,00, Lotto 31 € 31.014,00, Lotto 35 € 23.400,00, Lotto 36 € 42.120,00, 
Lotto 37 € 3.180,00, Lotto 38 € 4.770,00, Lotto 40 € 3.348,00, Lotto 41 € 4.305,00, Lotto 43 € 52.500,00, 
Lotto 50 € 1.575,00, Lotto 51 € 1.575,00, Lotto 53 € 4.995,00, Lotto 54 € 5.880,00, Lotto 66 € 418,80, Lotto 
67 € 1.169,40, Lotto 71 € 9.504,00, Lotto 72 € 28.080,00, Lotto 73 € 7.546,50, Lotto 74 € 351,00, Lotto 75 € 
702,00, Lotto 76 € 2.106,00, Lotto 77 € 28.080,00, Lotto 78 € 1.782,00, Lotto 79 € 877,50, Lotto 80 € 
1.875,00, Lotto 81 € 5.160,00, Lotto 82 € 1.170,00, Lotto 83 € 675,00, Lotto 84 € 234,00, Lotto 101 € 
3.408,00, Lotto 103 € 6.000,00, Lotto 106 € 25.470,00, Lotto 107 € 26.970,00, Lotto 111 € 11.430,00, Lotto 
129 € 120.000,00, Lotto 137 € 60.000,00, Lotto 141 € 33.450,00, Lotto 163 € 38.700,00, Lotto 170 € 
67.500,00, Lotto 173 € 28.350,00, Lotto 178 € 4.320,00, Lotto 180 € 4.560,00; Getinge (ex Maquet): Lotto 
10 € 176.190,00, Lotto 19 € 80.400,00, Lotto 20 € 20.700,00, Lotto 34 € 67.470,00, Lotto 48 € € 24.300,00, 
Lotto 123 € 26.940,00; Arthec s.r.l.: Lotto 12 € 471.000,00, Lotto 138 € 103.050,00; Teknemaris s.r.l.: Lotto 
16 € 89.994,00, Lotto 21 € 19.035,00, Lotto 33 € 10.799,64, Lotto 114 € 29.976,00, Lotto 142 € 17.037,60, 
Lotto 154 € 37.347,00, Lotto 200 € 5.850,00; Aptiva Medical s.r.l.: Lotto 23 € 10.428,00, Lotto 135 € 
74.940,00, Lotto 196 € 5.280,00; Edwards Lifesciences Italia S.p.A.: Lotto 32 € 24.480,00, Lotto 104 € 
14.280,00, Lotto 148 € 5.820,00, Lotto 165 € 13.020,00, Lotto 197 € 16.020,00, Lotto 198 € 9.420,00; 
Haemonetics Italia s.r.l.: Lotto 85 € 126,72, Lotto 86 € 126,72, Lotto 88 € 1.710,00, Lotto 89 € 1.710,00, 
Lotto 90 € 16.125,00, Lotto 91 € 33.375,00, Lotto 92 € 6.840,00, Lotto 93 € 16.080,00, Lotto 94 € 9.720,00, 
Lotto 95 € 9.720,00, Lotto 96 € 4.158,00, Lotto 97 € 5.505,00, Lotto 209 € 37.708,80; Aferetica s.r.l.: Lotto 
98 € 96.000,00; Beaver Visitec International Sales Ltd: Lotto 102 € 6.450,00, Lotto 120 € 5.850,00; Fiab: 
Lotto 110 € 8.505,00; Serom Medical Technology s.r.l.: Lotto 116 € 28.500,00, Lotto 121 € 209.250,00, Lotto 
143 € 21.000,00, Lotto 144 € 17.182,50, Lotto 145 € 15.675,00, Lotto 146 € 411.750,00; Jotec s.r.l.: Lotto 
118 € 13.050,00; Sofar S.p.A.: Lotto 119 € 6.052,50; Bard: Lotto 124 € 26.850,00; Febar s.r.l.: Lotto 132 € 
79.800,00, Lotto 204 € 139.200,00; Abbott Medical Italia S.p.A.: Lotto 139 € 105.750,00, Lotto 140 € 
105.750,00, Lotto 149 € 39.000,00, Lotto 151 € 40.500,00, Lotto 152 € 74.250,00; B. Braun Milano S.p.A.: 
Lotto 147 € 15.000,00, Lotto 168 € 19.200,00; Teleflex Medical s.r.l.: Lotto 155 € 4.050,00, Lotto 174 € 
1.440,00, Lotto 187 € 14.400,00, Lotto 195 € 2.835,00; Svas Biosana S.p.a.: Lotto 157 € 6.690,00, Lotto 158 

http://www.ospedale.caserta.it/


€ 173.280,00, Lotto 161 € 1.026,00; B.R.S. Cappuccio s.r.l.: Lotto 159 € 29.820,00, Lotto 191 € 33.840,00; 
Betatex S.p.a.: Lotto 160 € 3.420,00, Lotto 189 € 2.076,00; Vygon Italia s.r.l.: Lotto 167 € 47.517,60, Lotto 
202 € 17.880,00; Seda S.p.A.: Lotto 169 € 17.880,00; Smith Medical Italia S.p.A.: Lotto 172 € 9.000,00; 
Dimar s.r.l.: Lotto 175 € 41.580,00, Lotto 176 € 33.234,00, Lotto 177 € 3.738,00; Medica Valeggia S.p.A.: 
Lotto 183 € 23.400,00, Lotto 184 € 17.550,00, Lotto 186 € 4.950,00; H.E.D. s.r.l.: Lotto 193 € 236.400,00; 
Lotto 6-9-11-17-44-55-65-105-108-109-117-122-126-128-130-131-156-166-171-179-188-190-194-196-205-
206-207-208 nessuna offerta conforme; Lotto 26-27-29-42-46-49-56-59-60-87-99-100-112-113-115-125-
127-153-162-164-182-192-199-201-203 deserto; Lotto 181 stralciato. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.5) DATA DI SPEDIZIONE AVVISO GUUE 
10/09/2019 
 
 


